房地产合作开发合同
甲方:
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规之规定，为明确责任，恪守信用，特签订本协议，共同遵守。
一、开发项目
项目名称：元氏县光宇家苑住宅楼
地址：元氏县东关村
二、项目用地性质
1、合作开发项目占地4.8亩，土地性质为：国有出让地。土地用途：住宅。其中亩已经办理土地证，土地证号:另外亩未办理土地证，土地出让合同号：
2、该片土地使用权人为：石家庄光宇房地产开发有限公司。
3、土地四至：
三、项目规模与现状
1、规模：元氏光宇家苑项目拟建一栋地上16层，地下一层的高层住宅，家住面积12083平方米。
2、现状：工程已施工至地上5层，院内路面硬化完毕，车库15间主体已建成。
四、合作方式
1、乙方以甲方名义，使用甲方资质，对此工程继续开发建设。
2、甲乙双方分别派员组成光宇房地开发有限公司元氏项目部，甲方派员负责监督工程质量、办理手续，其他人员全部由乙方指定，负责项目的全部管理。
3、协议签订后，乙方分期付甲方项目转让费800万元，乙方享有项目全部收益。
五、债权债务处理
1、协议签订前，光宇家苑项目前期建设中所有的债务由甲方全部承担。
2、在此协议签订后，双方依据本协议规定的各自义务承担相应债权债务。
3、双方债权债务不能相互影响。甲方承诺本项目之外产生的债权债务与本项目无关，乙方不承担任何责任。
六、付款方式
本协议经甲、乙双方签署生效后，乙方付甲方总额800万元的前期成本和土地款，分以下三个阶段付清。
1、在本协议签署后，甲乙双方分别派员组成光宇房地产开发有限公司元氏分公司项目部，组建后该项目由乙方全权负责，独立核算、自主经营。现有手续交接完毕5日内，乙方向甲方支付400万元。
2、在此项目所有手续完善一周内，乙方向甲方支付350万元。
3、在项目竣工验收合格后一周内，乙方向甲方付清余款50万元。
七、双方权利义务
甲方权利与义务：
1、甲方有权取得本协议规定的由乙方支付的项目转让费。
2、甲方有权监督乙方后续经营建设，对乙方损害甲方利益的行为有权制止并追究相关责任。
3、甲方在协议时间内清理涉及本项目的所有债权债务，保证该项目用地、房屋无任何纠纷，所有关联人对该地块开发无异议，并确保该项目用地、房屋不存在任何抵押、担保及其他权利瑕疵。
、协议签订后，在条款约定的时间内没有履行职责并导致协议终止时，三日内退还乙方支付给甲方的全部资金并承担一定的损失。
5、甲方对项目涉及的设计、施工(已完成部分)、监理、审图及其他涉及工程建设的质量、安全、手续付有全部责任，保证现状、设计图纸、手续三者相一致且完备。
6、甲方允许乙方开设专户，用于本项目资金的收支管理。甲方不予干涉。
7、甲方保证乙方6月1日进场，7月1日完成开工手续。乙方权利与义务
1、乙方负责接手本项目并承担项目的整体经营管理;
2、乙方享有整个项目的全部收益;
3、乙方保证项目的经营行为不损害甲方利益;
、乙方保证按时支付本协议规定的项目转让费;
5、乙方协助甲方做好各项手续的办理事宜。
6、项目在开发建设过程中出现因工程质量、安全生产事故引起的一切损失，由甲方方全部承担。
7、项目竣工后，物业管理等后续服务由乙方负责。
八、利润分配及财务管理
该项目合作中全部资金由乙方出资，甲方不承担工程的税收和任何其它管理费用。在合作开发过程中，甲方应协助乙方建立此项目的会计账，完成税务核算，该项目的收入支出均由乙方负责人签字同意后即可执行。
九、其他约定
1、甲、乙双方在开发、经营管理过程中，均应遵循国家的法律、法规以及地方政府相关的法律、法规，均不得损害公共和对方的合法权利。
2、双方必须就各自派出人员的个人行为承担连带责任，如发生因个人违法、违规、恶意操作使项目受损，双方协商可通过适当途径追究个人的经济与法律责任，派出方同时也必须同时承担连带责任。
十、违约责任
1、因甲方原因导致乙方不能正常施工、正常销售及其他经营困境的，由甲方负责赔偿相当于乙方已经投入资金两倍的罚金。
3、因甲方原因未能在规定时间内完成相关手续的办理，需在5日内将乙方的前期所有投入双倍退还乙方。
2、由于乙方行为对甲方经济、名誉造成损害，导致协议不能履行的，视造成的损害后果，由乙方赔偿甲方相当于损失额两倍的罚金。
3、由于一方原因导致对方受到经济损失的，所有损失由该方双倍承担。
十一、争议解决
本协议未尽事宜双方协商解决或按《合同法》的有关条款执行，如有争议双方均可提请司法诉讼。
十二、本合同正本一式肆份，双方各执两份，具有同等法律效力，签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日